CICLA
1. Cicla barely 1 span long
2. Cicla 2 ell long
N/A
N/A

SPHYRAENA
1. Sphyræna
N/A
N/A

HEPATUS
1. Hepatus
N/A
N/A

CAPRISCUS
1. Capriscus
N/A
N/A

TAENIA
1. Taenia according to the authorities
2. Taenia called *Falx* in Venice
3. Taenia called *The Reddish Serpent*
4. Taenia called the second
N/A
N/A
N/A
N/A

PHOLIS
1. Pholis
N/A
N/A

CITHARUS
1. Citharus
N/A
N/A

ATHERINA
1. Atherina
N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A

N/A

LIPARIS
1. Liparis [No diagnostic description]

CHELON
1. CHELON *authorum*
2. CHELON *Myxo authorum*

N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A

1. LEPTURUS.

1. *Caput* cathetoplateum, oblongum, postica parte in eminentiam oblongam producit, inter oculos latum est. *Corpus* longum, angustum, cathetoplateum et admodum tenue, fasciae instar. *Cauda* longa, gracilis, acuta et apterygia.
2. *Dorsum* et venter tenuia et acuta. *Anus* capiti quam caudae multo propior.
3. *Os* magnum et satis profunde incisum, quod tamen ad magnam aperturam dilatari non potest. *Mandibulae* inferior subacuta, angustior et superiore longior. *Cirrus* nullus. *Proinentia* subacuta enigsa in ipso apice maxillae inferioris, subdura.
4. *Narium* foramen tantummodo unicum utrinque, subrotundum et satis amplum cernitur, directe ante oculos, longe a rostra.
5. *Oculi* ad latera capitis, subrotundi, satis magni, rostro quam extremitati operculorum paulo propiores, cute capitis communi non tecti esse videntur. *Iris* magna, argentei coloris.
6. *Membrana branchiostega* 7 ossicula gracilia, latiuscula et numerata difficilia utrinque continet, quae apertis operculis branchiae tantum conspiciuntur. *Opercula* branchiarum ossea, levisime striata, oblonga.
7. *Aperturae* branchiarum amplicissimae et ad apicem fere maxillae inferioris incisae.
8. *Dentium* magnitudine admodum inaequalium 1 ordo in utraque maxilla. Totum palatum et lingua gibbata. In apice maxillae superioris sunt α . duo dentes maximi primores; hos β . utrinque dentes 2 robusti et primoribus majores seu omnium maximi sequuntur, ad interiorum maxillae partem afflicti; γ . a primoribus vero 9 vel 10 utrinque denticuli in ipso maxillae limbo siti extenduntur; quos demum 6. dentes 6, magnitudine mediores, utrinque exiunt. Maxilla inferior primo in apice 2 dentes primores magnos, minores tamen quem in superiores, continet, qui ore clauso extra superiorem cadunt; hos utrinque in limbo maxillae dentes 7 vel 8 magnitudine inaequales et satis robusti exiunt. Secundo ad fauces superne 2 ossicula oblonga et angusta, denticulis cincta, adsunt.
9. *Squamis* videtur carere sed totum omnino corpus et caput cute spongiosa, tenui et argentei coloris contegitur.
10. *Linea lateralis* latiuscula ad superiorem operculorum branchiarum partem juxta dorsum initium sumit, sed supra pinnas pectorales ad ventrem imum flexa, quem deinde parallelis ad extremum usque caudae sequitur. In squamulis enigsa, angustis et oblongis videtur componi.
11. *Pinnae* 3 tantum in toto corpore, sc. 2 pectorales et dorsalis. *Pinnae* pectorales exiguae, albae, ad opercula branchiarum horizontaliter fere sitae, imo ventri quam dorso multo propiores, ossiculorum 11 gracillium, praeter primum, in apice parum bifidorum.
12. *Pinna dorsalis* longissima, alba, a cervice ad extremum caudae fere extensa, ossiculorum vix numerabilem et longe ultra centum, mollium, in apice non divisiurum. Ante apicem omnino desinit et ipsam apicem seu extremitatem caudae non amittit.
13. *Pinnae anales* nulla sed ejus loco ab ano ad extremum fere caudae, aculei quidam exigui, brevissimi et acuti, nulla membrana conjuncti, digonantur, numero in universum 105 circiter, quorum qui caudae proximi antorsum vergunt, superiores vero 60 etc. retrorsum flectuntur.
14. *Cauda* longa, gracilis et angusta, in apice admodum acuta, cathetoplatea et apterygia.
15. *Branchioe* utrinque 4, omnes unico ordine apophysium exiguarum, brevium, osseum et sculetatum donatae in concava parte, quae tamen in branchia minima vix conspiciuntur; raras sunt haec apophyses, albae, graciles et acutae.